2012年11月16日

お 客 様 各 位

キングファミリーは『電話による買取営業』は

一切行っておりません。

弊社屋号に類似する会社名を名乗る業者にご注意ください。

最近、弊社屋号に類似する会社名を名乗る業者からの電話営業があると

のご連絡をお客様より複数回にわたりいただいておりますが、弊社は電

話による営業や強引な訪問買取りは一切行っておりません。

また、お客様の個人情報の取得・利用については個人情報保護法に則っ

て厳格に管理しており、情報の漏洩は一切ございません。

弊社は、今後ともリサイクルとリユースの未来を切り拓いていく企業と

して努力を続けて参ります。どうぞ安心してキングファミリーをご利用

頂きます様お願い申し上げます。

キングファミリー